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CONFIDENTIAL GOVERNMENT REPORT 

Section 8 of the Act creating the Department of Commerce***, approved February 14, 1903, prov.ides that: "The 
Secretary of Commerce shall from time to time make such special investigations and reports*** which he himself may deem 
necessary and urgent." Acting upon this authority, I have authorized and instructed the Director of the Census to take 
a Census of BusiAess coverillg the calendar -year 1�57, and the first half of 1938. W-e ask for the cooperation and 
assistance of the business men of the United States in this undertaking and assure them that their individual reports 
will be held absolutely confidential. Only sworn employees of the Bureau of the Census will be permitted to examine 
your report, and no information will be given to any person, whether in Government Service or private life, which would 
disclose, exactly or approximately, any of the facts or figures in your report. The information will be used for sta­
tistical purposes only. 

DANIEL C. ROPER, Secretary of Commerce. 

Form 21 
CENSUS OF BUSINESS 
Federal Works Project 

DEPARTMENT OF COMMERCE 

BUREAU OF THE CENSUS 

WASHINGTON RETAIL SCHEDULE

CENSUS SURVEY OF BUSINESS: 1937-8 
A separate rep.ort on this form should bS" prepared-for -each renrt:t-e-s-tablishment or um t. Combined r-eports for 

two or more establishments, even though under the same management or ownership, cannot be accepted. 

I. DESCRIPTION OF EST A.BLISHMENT: Check form of organization 

2. 

a. 

b. 

c. 

d. 

e. 

f. 

Proprietorship 

f r: )(r;�r I� 'EJ Partnership
NAME OF ESTABLISHMENT .......... Jf .... ( ............................... ,

v 
□ Corporation

�� 0 Other (specify)

NAME OF OWNER . . . . . . . . . . . . . • . . . . . • • • . . • .. . . . . • • . ,
� 

•••• �-.C ._,,,_ ........................ .fity . .... ............. ..... County .. (/..?,:.�
s

tate .... (2 " ..... ' . 
LOCATION OF 

ESTABLISHMENT s
;

r

;!� 
a

�:r:::
b

:����;·{;;;��d·�;��;�·���-�;;;;;���··i:'��::�······················ • • f • ( ·) 
-- -.t.--C .._.. 1m1 ts o c1 ty? Yes or No . . . . . . . . . . . . . 

1 

-- .., � ADDRESS (Home-Office or Business Address) OF OWNER ................. ...................................... .

Number of retail stores owned by this organization anywhere in the United States ... .. --:-.. � .. :=:-: ( ......... . 
Is this store a member of a cooperative buying or voluntary group? (Yes or No) . . . . . .. ?: . . -C-.. . .......... . 

(1) Give name of group

(2) Indicate character of group (check,one) af f Jl..ifil&d 

Other (specify) 
I 

g. Is this a self-service store? (Yes or No) ... , ..... .......... :··" .... •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

(Report store as self-service if grocery department �s arranged so customers may wait on themselves.) 

KIND OF BUSINESS ... ?. ... �'. .. f. ...... �� .... -f.rl..£. ............................................... . 
(Give usual name or designation bY which the establishment is known to the trade or public.) 

EXAMPLES -- Grocery store (if without fresh meats), combination store (if groceries with fresh meats), 
confectionery store, hardware store, women's ready-to-wear store, department store,variety 
store, automobile dealer, feed store, country general store, etc. 

3. TYPE OF OPERATION:
CHECK ON1Y ONE 

D Independent store (1, 2, or 3 stores).

D Unit of branch store system (store
with branches in same locality). 

□ Unit of chain

□ Utility-operated store (selling at retail).

D Consumer cooperative.
(over) 

D Manufacturer_-owned or controlled.

D Market stand or roadside stand.

D State, county, or municipal
liquor store. 

D Other type (specify) ............ .

use only 

1. .......... .

2 .••••••••••• 

3 .•.•...••.•• 

4 • ••••.•••••• 

._ _______ _, 



COPY KEEP THIS COPY FOR FUTURE REFERENCE COPY File Nu .......................... . 
STATE OF WISCONSIN Form 1A 

INDIVIDUAL INCOME TAX RETURN FOR YEAR 1937 You are hereby notified to make a report of your income for the year 1937. This return must be filed with the undersigned on or before March 15. 1938, whether or not you have a taxable income. A fee of $5.00 will be charged if return is filed later than March 15. If you filed a 1937 return in another district notify this office. Chapter 71 provides that you now pay your Income taxes to your Assessor Yours respectfully, 
J. H. LEENHOUTS, Assessor of Incomes, Court House, Milwaukee, Wis. 

TEL. DALY 5800 

MILWAUKEF,, WIS. 

of Incomes. See instruction sheet. 
GIFT TAX INFORMATION Chapter 363 Laws 1933 as amended provides for the levy of a tax on Gifts. To assist in administration of this law you are required to answer the following: lat-Did you make any gifts in 1937? ______ _ To Whom? ________________ _ 2nd-Did you receive any gifts in 1937? ______ _ From WhomL .... ______________ _ What la estimated value of Gift $ ________ _ Do not Include donations deducted on pate l. 

If you made or received a gift durlnt 1937 secure forms for reportlnt from the 1188essor. 
,__ _____________________ ., 

NA�.L-��-��···· MAIL ADDRE
I
S���:�·�········•25:�············ 

Name of Wife .. ��� .. :::-.. Has Wife any Income? ... � Does Wife file sep·�·;:��··;��:;�::� ....... If Marriage took place in e-1-W�ive fo-lt Nam1; arr�s?m!fote Marriage·--·················=-=·········································F--·······························Date of Marriage .•...•...•..•. 193 7Were you the" Head of a Family" on Dec. 31, 1937? ............... Jf so, fill 
IMPORTANT City .. ·-··················· .................... .................................. . in Schedule I, Page 3. Is Income received by children and dependents included in this return? .... WHERE DO YOU RESIDE Village.---·····�····························· EXEMPTIONS (Do Not Include Wife as Dependent) Township ........................................................................... . Date of Birth 

···-··-··-·········----------t-----l----------

If status of dependents changed during year, prorate exemptions (see Instruction Sheet) 
WHEN COMPUTING YOUR OWN TAX FOLLOW SAMPLE COMPUTATION ON INSTRUCTION SHEET 

NORMAL TAX 60% SURTAX NO DISCOUNT UNLESS TAX IS PAID IN FULL Amount Income Amount ON OR BEFORE MARCH 15, 1938 Normal Tax of Income Bracket Rate of Income 60% Surtax THE 60% SURTAX·CANNOT BE PAID ON THE INSTALLMENT BASIS 
_j_Q .... ./ 0 <) (j .... tat $1000-1 % ... Io C, I.::> 

-----

... �.� z 'tl..!... 2nd· 1000-1¼%. l,- 'g 7 /J. 
··----· 3rd 1000-1½%. -----··· 4th i000-2 % 

- - 2½% 
'-- -

.... - ..... •vvv-···--· .. 6th 1000-3 % ------- 7th 1000-3½% 
•••-•u 8th l ()()()--4 % 
··-··· 9th 1()()()--4½ % 10th 1000-5 %-
-·-·-·· 11th 1000-5½%. 
------ 12th 1000-6 %. 

-,-3·· � t, fv'f?� Over 12,000- 7 % ._TOTALS-► /J-- "<Jl ..1.= _____ .. 
Jf. S'c +- DEDUCT PERSONAL EXEMPTION -► 
0 <) "'0 ____ NORMAL TAX SURTAX--···· 

* 37 50 ._Deduct Surtax to be Paid is / 
oHO-ono Divide Remainder by 6 
.......... Teacben Retirement SortH 60% of Above Amount .. 

/o ------· 
3 {, c) ·-----

••••-n• 

------------------··· 
------

0-•H -------
... 

·-·· 

·-·· 

/3 (o 0 
-----

�s 

-------··········· ·······-·· 

FIRST INSTALLMENT of Normal Tax and Teachers' Surta:r must be at least one-third of tax, but not less than $5.00. If the tax Is $5.00 or Jess, payment In full must be made when return Is filed. No discounts are to be allowed where extensions of time are granted for flllnt returns; Interest at the rate of 6% per annum must be added to taxea payable on Blint of return when e:rtenslons are granted. 
� = '"METHOOS""'OP 'P'A"YMEN't 

(A) 

- -

FULL CASH PAYMENT WHEN RETURN IS FILED Total 2% Amount to be Taxes Ditorount Paid in Full 
Normal Tax_ ··-·--r60% SurteT Teachers Retirement Surtax ... ___ Total Taxes---······························ .......... --------------·-···-----·-

(B) INSTALLMENT METHOD OF PAYMENT Total 1st Installment Balance Due Taxes Due with Return OD August ht 
Normal Tax .. 

/ 
-::: 

Teachers Retirement Surtax--··· Total Taxes----···················-······· ···························--- . ......... *This deduction does not affect the Normal Tax. To compute Teachers' surtax deduct 37.50 from normal tax and divide remai1_1der by 6. DECLARATION I solemnly declare that the within is a complete and true statement of ail my income, profits, gains and losses on sale or other disposition of real or personal property, and receipts from all sources, during the year 1937, including the income of my children under eighteen years of age, that the exemptions and deductions are truly stated, and all other questions correctly I�sp����et�f best of my knowledge and belief. � /1/ /� , 
_______________ W-rtn•n ........ �-,,;;r� ______________ Witness Date ......... ��,.:,,--- I 1938. (Not a member ot taxpayer'• family) Make Checks Payable to WISCONSIN TAX COMMISSION. Send to ASSESSOR OF INCOMES, Milwaukee, Wis. 



Page 2 
Most of the items on PaJle 2 have instructions correspondingly numbered on Instruc­tion Sheet Form IS-1. Reaa the instructions for each item before entering the amount on this page. 

GROSS INCOME Include in each of the items, similar income received by children under 18 years of age and other dependents. Item. 1. Wages, Salaries, (see Item 12 below) Commissions, Fees, etc. (List names fromwh r4lceiv�d� •�Jog amounts separately.)
jl ���-::::::,. .. _.r� Z!.�.? ;;-r.

To be filled in by 
Taxpayer 

Dollars Cts. 

;� 7 J 
Net Profit fro Business or Profession (Schedule K, page 4) and instruction 20 .................... -----······ ···-···· Interest Received-Include Municipal, County and State Bond interest (Fill in Schedule A on Page 2) _________ _____________________ , _______ , 

4. Dividends Received (Fill in Schedule D on Page 3) .. _______________ ,, ______ ....... ......... . 
5. Net Rents and Royalties from Property in Wisconsin (Fill in Sch
6. Royalties Received from Patents and Copyrights ........... ······----··---- ----· ··············---7. Net Profits from Sale of Securities, of Wisconsin I Estate, or of Personal Property (Schedule G on Page 3) ...... ·-------· 
8. Value of Merchandise taken by Mercha from Stock for Family use·--···----
9. Distributive share of Partnership P, fits-whether or not distributed ...... ____ _ 10. Ineeme--from ::frustees-and-0ther • uGiar-ie-gi.ve name-and-addre&s-of '.frustee or. E'-iduciar.y ..-----·-----··············-·· ······-······----------- -------·· .•••..•................•...... ·········· 11. Life Insurance Received by e Insured, less Cash Surrender Value on January 1, 1911and Premiums paid t reafter·--··················································-············································ ••••••••...•••••••.••...•..... ···-····· 12. All other income. Incl e maintenance received in addition to salary, income fromroom rent, boar rs, children under 18 years of age, dependents, and from Co-operative com nies. (State items and amounts separately.) Read instructions ............ .............................. ......... . 

Line A. Total Income (Items 1 to 12, Inclusive) ......................................................................... . 
DEDUCTIONS 

x x xxxxxxxx 

------------------------------ ----------

13. Income Taxes Paid (Schedule C, Page 2). (Do not include Real Estate Taxes) ................ ······----
14. Interest Paid (Schedule H on Page 3) .......... _________ _ 
15. Dividends Deductible (From Wis. Corps.) See Instruction No. 15.----························--···········16. Net Loss from Sale of Securities, of Wisconsin Real Estate, or of Personal Property(Schedule G on Page 3) ............................ ·----·--···································-----
17. Net Loss from Business or Profession (Item 16, Schedule K, Page 4)._ ................................... . 

---·············-···· 

18. Distributive Share of Partnership Loss ............... ·----·············--·- - ·······························--······· .............................. ......... . 19. Other Ordinary and Necessary Expenses (not allowed unless fully explained in Schedule E,Page 3) .•••.. .•.•..•.......•........•. ·---------·······--·······--··--···············--- X XX XX XX XXX Line B. Total Deductions (Items 13 to 19, Inclusive) ................................................................ .............................. ......... . 
LINE C. NET INCOME BEFORE DEDUCTING DONATIONS (Subtract B. from A.) .... ____ _ 

D. DONATIONS (To Associations operating in this State) Not in excess of 10% of Amount at Line C .............. . 

1937 

Norn 

Tax'\ 
Inco 

-�==�,,,..,,+"""'!�-,,,-..1�$11)� 
2nd 100 
3rd I<ki 
4th 100 
5th 100 
6th 10(1 
7th IOC 

8th 100 
9th IOC 

10th t<ki 
11th IOI 

$ .. Jk .1.Z .. . /ra:;r1/8l

Teachers' 
¼ of ne 
after ded 

Husband 
must fjJ 
returns, 
separate· 

See instr 

Single pe 

Husband 

() 0 v Ou head of 
$.............. ............ .......... Children 

$ .. I 2,,- .... l I y D�ie�d�-n
E. NET INCOME FOR NORMAL TAX PURPOSES (Compute your Tax on Page 1) ........................................ $ 

0 () 0 0 C) 0 EXEM .,/7 y 60% 
p,. tJ / See instr COMPUTATION OF NET INCOME FOR 60% SURTAX PURPOSES 

--:---------------------------------"---------------,,.---,,--.,,...,,.,..--,---�0
ingt pe 

$ .. !..Z.:.-..l .. L .... .. 1...r- Husband F. NET INCOME BEFORE DONATIONS, LINE c_ _____ ....................................... __ _ 
G. ADJUSTMENT FOR GAINS AND LOSSES (Schedule G, Col. 7) ___ __________ 1 ______ 1
H. ·······················---·····--··········----------·-----

or 
head of 

Depende 1. DONATIONS (Not in excess of 10% of Ainount at Line H)._______ -----·················--l----....-....... i 
s/Yf/� J. NET INCOME FOR 60% SURTAX PURPOSES (Compute your Tax on Page 1) ........................................ .. 

SCHEDULE A-INTEREST RECEIVED DURING 1937. SCHEDULE B-DONATIONS-Referring to Items D and I, Page 2. 
Include Municipal. County and State Bond Interest. Give names and addresses and amount paid each. (Li•t below name and address of payor and amount received from each. l 

Name Address Amount 

-----------1---------- $, _____ _ 
_ ...... -.................... ,-:: _____ _--

.......................... r .. ....... _ 
.. .. 17 -----------1 ., 

_______ , .......................... ---------·1-------

Total to I tern 3 .......................... .................................................... $ ................................ .. 

Name Address Amount Paid 

;--;,;;----:·,,_� _______ $ _____ _ 
---------��� 

Total to Items D and !. ........... ..... . .. ............ $ ................................. . 

SCHEDULE C-TAXES PAID. 
Wisconsin Income and Surtax�• -

✓

-:: S-----i---
Federal Normal Tax Paid 

:� 

.. ··--·- ............... x x x x x x x x

Federal Normal Tax Deductible (See I ction 13) 

Federal Surtaxes Paid x x x x x x x x x x 

Federal Surtaxes Deductible (See struction 13).-.... -l·-----I----
Additional Federal Taxes Paid (See Instruction 13) .. _ ....... 1-------1----

Total Taxes to Item 13 ................ . .. .... $ 



� 

H
Rate % 

1 % 
¼% 

1½% 
2 % 

.... 2½% 
.... 3 % 
..... 3½% 

4 % 
.... 4½% 
.... 5 % 
.... 5½% 
.... 6 % 
.... 7 % 

�!f
u

t� 
g $37.50. 

1d wife 
1eparate 
lach has 
e. 

ONS 
L TAX 

n sheet. 

.... $8.00 

fe
} 17.50 

..... 4.00 
.... 4.00 

sheet. 

... $.1.-0.00 

e 
}25.00 

..... 2.00 
.... 2.00 

CAUTION{If space in any schedule is insufficient, attach rider to inside of return, but refer to name of schedule.If these schedules are not furnished, the deductions claimed will not be allowed. Page 3 
SCHEDULE D-DIVIDE:t,{DS RECEIVED IN 1937 BOTH CASH AND PROPERTY. Include Bank Dividends, Dividends on Paid-up Stock of Bldg. and Loan Ass'ns, Dividends on all other Stocks. Do not include Dividends on Installment Stock of Bldg. and Loan Ass'ns until said Stock matures, is cancelled or transferred. 

Amount 
of 

Dividend 

SCHEDULE E-ORDINARY AND NECESSARY EXPENSES incurred in producing income reported. Business and Professional Expense should be listed under Schedule K, page 4. Do not include Personal or Family Expense, Election Expenses, Life or Accident Insurance premiums or Wages paid to Servants. Auto Expense in going to and from place of employment is not deductible. 
Name of Corporation For Assessor Expenses Reimbursed by Employer Are Not Deductible 

···-----
_
1 $.

�
-

Automobile E:,;pense (of Agents and Salesmen using an 
automobile in their business.) 
Total Expense of Operation of Auto.,_ "----I 

-·-······-····%
-··-----

//
-�-;v --•---·•--

-----··-------,r .. +-·
·-

•
-----

-,-
-

--
---

-
1-

-
--

---------------1----- ---·1-----11---

Per Cent used in busin=------­
El<pense of Operation claimed as 

deductlon11.-_______ _ 
Depreciation on Own Auto in 1937 -6 

(aee Schedule P. Column 7) ..... -·-· rl1_ 

.. -1--

------··--------·1-----1---1------ ---

-=-=-·•---------1-----1---1-----1·---

- ----····---------l•-----1---•1-----1----

Total to Item 4, Page ' $ ••• --··· FOR INFORMATION ONLY Have you received stock dividends during 1937? ____ If you have give name of Corporation._ .. -/-�··········· 

Per Cent used in busin.,...-·-----'-"'·- ----% 

Auto Depreciation claimed as de-
ductio•"•�-------- _____ 1 $  ________ _ 

Traveling Expense (For __ days) 
Railroad fare (incurred in business) $, ____ , 
Bertha .4I O 0 

Hotel .. .. 0 

Meals .. " " 
Total Traveling E:,;penae claimed aa 

deduction ·- ····················---­
Mlacellaneoua Deductlona (Itemize) No.�nd kind of shares�······H�e yo�eceived <!!lY ljgyic!!iti.n&s-�J�---�-�----��------oj,1"'•----+=�==ii:d'o,==:f dividends during 1937?............ Tf you have, give Name of Corporation..................................... Amount $.............................. Total (Carry forward to Item 19. Page 2).. SCHEDULE F-RENT FROM WISCONSIN REAL ESTATE. Itemize in A and B, below . IMPORTANT{ Class A: From all Wisconsin property not occupied by owner; deduct all expenses .Class B: From buildings occupied in part by owner; deduct only proportionate part all expenses: 

. ..... $ ............ .. .. ... . 

Location 
Street and Number 

Total 
Cost 
of 

Property 

Cost 
of Building 

DEDUCTIONS 
Depreciation Amount paid in 1937 for 

Taxett 
Rate Amount Insurance (not spec.) Repairs 

Total 
Deductions 

Total 
Rent 

Received 

Net 
Rent 

Received 
Item 5, P. 2 

.

Class A _____________ 

·

$

··--
�

-

�-- --l··-··-%$----1 $, ____ ,$, ____ $, ____ 1S----1$·-----1S----

- -�- ··--··l----··l----1----1-----1----
-

1-----1-----

-------····-·······•···········-··-······ $ _____ S-----1···-··-··· $ ____ ,$ ____ $. ____ ,$ ____ ,$ ____ $ " 

Class B------,--------,-----,,-,-- $ ............ ·-··-······· $.----·-··· ···-··-·· $ � $ � � .. $�---· $, ___ _ 
What part of class B expense is deducted? ____ % 

• Total A and B -··············· ·····················l-s.-... -.. -... -.. 

-

... -.. -... -... -.. -.. 

1

-$

-----

I······ ·- $ ... _ ............... $ .. $.. $ � $ $ SCHEDULE G--PROFIT OR LOSS FROM SALE OR OTHER DISPOSITION OF SECURITIES, OF WISCONSIN REAL ESTATE, OR OF PERSONAL PROPERTY. (Attach rider if there is not sufficient apace below) 

List Names of Stocks or Bonds 
or Legal Description of Property 
Sold or Exchanged. If City Real 
Estate Give Street and Number. 

Date 
Acquired 

Mo--Da•Yr. 

Date 
Sold 

Mo--Da•Yr. 

Cost for 
Income Ta:,; 
purposes see 

Instruct. No. 7 
1 

Subsequent 
Improvements 

Excluding 
Repairs 

2 

Subsequent 
Depre­
ciation 

Allowed 
3 

Amount 
Received 

4 

Gain or 
Loss for 

Normal Tax 
Purposes 

5 

Percent 
of 

Recog• 
nition 

6 

Gain or Loss 
For 60% 

Surta:,; purposes 

7 

:: :: : ·:: .,. ·-, �,-- -pv _________ ------1-----1------·t------t 1
:: 

Held over 2 yrs. bu�ot over�...:.. _ _ -=""="""'"'-'.,"""'"'-'·-"'" � _ _ i.-,,="='"'="'i·= . = r== ---·• 1= 

Held over S yrs. but not over 10 yrs: 
60% 

40% 
Held over 10 yrs: 

30% 
xxxxx 

Net Gain or Lose for Normal TaJ<, Enter Gain at line 7 and Loss at line 16 pase ''-----------------
-1-

----
-l

••·-·
-

··
I
------

Gain or Loss for 60% Surtax purpo ·- ··-········· ... ·····-------------------·------------·-·-••1-------

Net Gain or Loss for Normal Tax purposes ( Coi/ S>�� ... ------'"'----------------------------------··- ···-1-----­

Difference to be added or deducted at Line G� (Losses in excess of gains are allowable to extent of $2,000 for purpose of 60%. surtax) 

Were sales made to members of your fa�---- Were sales made to a corporation in which your family own& directly or indirectly more than 50% of the out1tandl1111 

■tock? .... •··--·-- Did you ever receive a 1tock dividend on stock sold in 1937?____ If ao, state when ... ______________________ _ 

Give name of Corporation ...... ·•···••·•···•-···•· .......... Number and kind of Shares SCHEDULE ff-INTEREST PAID (Deduction will be allowed SCHEDULE I-EXEMPTION AS HEAD OF A FAMILY. only when the following information required by law is furnished.) 

---------
-

····-···1---------l·------1-----

-········-······-------1--------1 

The term "head of a family" means a natural person who main• tained a household and supported therein himself and one or more persons who were dependent upon him for support; but no additional exemption shall be allowed for those dependent on the head of a family except in case of a widow or widower supporting children under the 
age 

.

•f .18 Y=•· 

.. 

Stat�� ··-···----·-·_··_··_··_··_···_··_··_··_· -----
Total to Item 14. Page 2 ---·········--·-········---·······--···············-·--······ S,

.;;··.;;;···===;;...!i-..;··;.;:··;.;:··;.;:··;.;;··;.;;··,;;··,;;··,;; ··,;;··,;;··,;;··,;;···;.;:··;.;:··;.;;··;.;;··,;;··,;;··,;;··;.;;···;.;:·•;.;;· ·;.;;·•;.;;· ·;.;;•·,;;··;.;;··;.;;···;.;:··;.;;··;.;;··;.;;··,;;··,;;··;.;;··;.;;···;.;;··;.;;··;.;;··;.;;··,;;··;.;;··;.;;··;.;;···;.;;··;.;;··;.;;··,;;··,;;··..;·
·;.;;···;.;;··;.;;··;.;;··;.;;··,;;··,;;·· 



r--- .  

' 

COPY KEEP THIS COPY FOR FUTURE REFERENCE COPY 
File No .......................... . 
Form 1A STATE OF WISCONSIN 

INDIVIDUAL INCOME TAX RETURN FOR YEAR 1937 
You are hereby notified to maketk report of your income for the year 1937. This return must be filed with the undersigned on or before March 15, 1938, 

whether or not you have a taxable ,ncome. A fee of $5.00 will be charaed if return is filed later than March 15. If you filed a 1937 return in 
another district notify this office. 

Chapter 71 provides that you now pay your Income taxes to your Assessor of Incomes. See instruction sheet. 
Yours respectfully, 

J. H. LEENHOUTS, Assessor of Incomes, 
Court House, Milwaukee, Wis. 

GIFT TAX INFORMATION 
Chapter 363 Laws 1933 as amended provides for the 

levy of a tax on Gilts. To assist in administration of this 
law you are required to answer the following: TEL. DALY 5800 

1st-Did you make any gifts in 1937?_ ______ _ 

To Whom? ________________ _ 

2nd-Did you receive any gifts in 1937?_ _____ _ 

From Whom?_ . .,. ______________ _ 

What la estimated value of Gift $,_.._,------­
Do not Include donations deducted on p.ae l. 

MILWAUKEE, WIS. 
If you made or received a ilft durlna 1937 eecure 

forms for reportlna from the aasessor. 

Name of Wif .. .. :'.':: ............ Has Wife any lncome? ... :�:E .. � 
Does Wife file separate return? ....................... .If Marriage took place in 
19�.1._give full Name a_nd Adgress before l�tarrlllg!;;.�-· .... =·•·a·· .. �··=·=···=�
. ....................................................................... Date of Marriage .............. 1937 

. Were you the" Head of a Family" on Dec. 31, 1937?.. .............. If so, fill 
in Schedule I, Page 3. • • 

Is Income received by children and dependents included in this return?.. .. 
EXEMPTIONS 

Names of Dependents 

(Do Not Include Wife as Dependent) 

Relation 
Date of Birth 

Month - Day - Year 

-------------------------------------------------------------------------- -------------------- --------------------------------------
If status of dependents changed during year, prorate exemptions (see Instruction Sheet) 

WHEN COMPUTING YOUR OWN TAX FOLLOW SAMPLE COMPUTATION ON INSTRUCTION SHEET 

NORMAL TAX 

Amount 
Normal Tax of Income 

----1··--·I------

---·-··· .... -··1------1 

--·----·-1:------1 

---- .. --�-----

----1·-•-··I------

60% SURTAX 

Income Amount 
Bracket Rate of Income 60% Surtax 

lat ,1000-1 % .. -.. /.JJ._v_<l.... I 1V .. --··· 
2�d 1000-1¼ % ........... $/JP .,.. .. 73. 
3rd 1000-1½% .. -----1----1 .. •-··· 

4th 1000-2 % ------1--- --1 ... -... 
. ,_~ •J..:M

6th 1000-3 % 

7th 1000-3½% ------1---- ····-.. 

8th 1000-4 % 

9th 1000-4½% ------1··---... ··--· 

10th 1000-5 %- -----1----11·--.. -

11th 1000-5½%. 

12th 1000-6 % ------1-----1··-·· 

_....,....,.....-1-::::--:=I-T':',r:=�-tOver 12.000- 7 %,1-------1-----1---1 
.... I lJ .. 73 ;0.5 ¥ /l-- � TOTALS-► /OS";( U--- I t) .:.S..
__L., 7 13"t ._ DEDUCT PERSONAL EXEMPTION -►

.. ..JLvf. .. -:?..-� ·--NORMAL TAX SURTAX-... 1----1---1 

* 37 50 �Deduct 

( ____ ·--- Divide Remainder by 6 Surtax to be Paid is 

__ ....... .... . .. Teachen Retirement Surtu 60% of Above Amount .................... ......... . 

NO DISCOUNT UNLESS TAX IS PAID IN FULL 
ON OR BEFORE MARCH 15, 1938 

THE 60% SURTA,X CANNOT BE PAID ON THE INSTALLMENT BASIS 

FIRST INSTALLMENT of Normal Tax and Teachers' Surta:r must be at 
least one-third of ta:r, but not less than $5.00. If the tax Is $5.00 or leas, 
payment In full must be made when return ls filed. 

No discounts are to be allowed where e:rtenslons of time are granted for 
filing returns; Interest at the rate of 6% per annum must be added to taxea 
payable on fillna of return when e:rtenslona are aranted. 

(A) 
FULL CASH PAYMENT WHEN RETURN IS FILED 

Total 
Taxes 

2% 
Diocount 

Amount to be 
Paid in Full 

Normal Tax _____ __,,,c./_1------1------1-------

60% Surtax L-··-.. ·1----- -1------·1-------

Teachera Retirement {urtax ...... -1-------1------•1-------

Total Taxes_ .............. .............. . . 

(B) 
INSTALLMENT METHOD OF PAYMENT 

Total 
Taxes 

1st Installment Balance Due 
Due with Return on August lat 

Normal Tax .. ___ _.,:,1----1----1-----

----------,,.,[, _ .. ·l-------1--------1-------

�::��::::

tirement 

sr

ax-

-

...

.............................. ................ _. �-- ................ -.. 
*This deduction does not affect the Normal Tax. To compute Teachers' surtax deduct 37.50 'f'"roffi "normal tax and divide remab;1der by 6. 

DECLARATION 
I aolemnly declare that the within i• a complete and true statement of all my income, profits. gains and lo"8es on sale or other dispo•itlon of real or perBOnal property, and 

receipts from all sources, during-the year 1937, including the income of my children under eighteen years of age, that the exemptions and deductions are truly stated, and all 
other questions correctly answered, to the best of my knowledge and belief. 

In Presence of 

______________________ . _____ Witness Signed .. ...... ______ , ______________ _ 

_________________________ Witness Date .......... ------------------, 1938. 
(Not a member of taxpayer'• family) Make Checks Payable lo WISCONSIN TAX COMMISSION. Send lo ASSESSOR OF INCOMES, Milwaukee, Wis. 



Page 2
Most of the items on Page 2 have instructions correspondingly numbered on Instruc­tion Sheet Form IS-1. Read the instructions for each item before 

entering the amount on this page.
GROSS INCOME Include in each of the items, similar income received by children under 18 years ofage and other dependents. Item. 

To be filled in by 
Taxpayer 

Dollars Cts. 

1. Wages, Salaries, (see Item 12 below) Commissions, Fees, etc. (List names from whom received, showing amounts separately.)_········�-----------·II···-···----······ ......... .
__ __.a.....-..,-.;- a,__=...=;..__�9.: >-b " .. / () -6'-K. I z. _,,
2. Net Profit from Business or Profession (Schedul�, page 4) and instruction 20 ...... ,-� .. ::C.?� .. ::! .. -'::: ... ::'l.lf-----········ ......... .3. Interest Received-Include Municipal, County and State Bond interest (Fill in Schedule A on Page 2)-------------········---------------•11----··············· ···-···· 

,(___./' 4. Dividends Received (Fill in Schedule D on Page 3).·---------····-----,,---- -······· ......... .
5. Net Rents and Royalties from Property in Wisconsin (Fill in Schedule F, Page 3) ...... � .............................. ......... .
6. Royalties Receive<l from Patents and Copyrights............ .::-/ . ...................................... .7. Net Profits from Sale of Securities, of Wisconsin Real Estate, or of Personal Property (Schedule G on Page 3) ••••• ·-------·············----······································
8. Value of Merchandise taken by Merchants from Stock for Family use·--·························-···· 
9. Distributive share of Partnership Profits-whether or not distributed ........... ----······· .............................. ......... . 

1937 

r,�-_,,,......,.-,..1 neome-frem i.:rustees and-ether-F-idueial'ies-give-name and address of---'Frustee-or F-iduc;iary .. - ======-- � --r1-�c.=:===....,.I-=""""':"-----··········-··-······························-····----···············---------·------ 11·•···············•··•········· ••···•···· 11.
12.

Life Insurance Received by the Insured, less Cash Surrender Value on January 1, 1911 and Premiums paid thereafter·-·······································---······················· .•. 11------······· ...•••....All other income. Include maintenance received in addition to salary, income from room rent, boarders, children under 18 years of age, dependents, and from Co-operative companies. (State items and amounts separately.) Read instructions ........... . · ··········-·----1••········ 

----------------················-------------·························11-------·1---

No 
� 

Tax 
Inc 

1st $1 
2nd I 
3rd I 
4th I 
5th I 
6th I 
7th 1 
8th I 
9th .1 

10th I 

x xx xx xx xxx Line A. Total Income (Items 1 to 12, Inclusive) ........................................................................................................ ......... .
!Ith I 
12th 1 

$./...
/1.SS_ .. 

/..?.::-Over 12, 

DEDUCTIONS V 13. Income Taxes Paid (Schedule C, Page 2). (Do not include Real Estate Taxes) ................ u-----······· ......... .
14. Interest Paid (Schedule H on Page 3) ........... ·---····················----------u ----··········· ......... .
15.16.

17.

V Dividends Deductible (From Wis. Corps.) See Instruction No. 15·----·········------ r ........................ ··•-····· Net [&hsetl: G Si�e P�g;3r�'.�_i��'. .. �� .. �!.������� .. �_ea_l _E_s_t_a�.�: ... �.� .. �� ... ���.sonal Prope� ·•·········-················· ......... .
Net Loss from Business or Profession (Item 16, Schedule K, Page 4)·-···························?.::'··· 

� .  18. Distributive Share of Partnership Loss .................................................... ··················---······· 19. Other Ordinary and Necessary Expenses (not allowed unless fully explained in Schedule E, Page 3)··················----·······················----····························································· 1-------i--

Teacher 
¾ of n 
after de< 

Husban 
must 

�:��;�� 
EXE

FOR N 

See ins 

Single Pl 

Husban� 

X XX XX XX XXX head of Line B. Total Deductions (Items 13 to 19, Inclusive)._............................................................... .............................. $ ... � .... .......... Childre 
,L ,.., ,t("-(7 I 

1s ..... . LINE C. NET INCOME BEFORE DEDUCTING DONATIONS (Subtract B. from A.).............................................. $ .. ... k' .. ,,_,..9.... . .?.:;--Depend 

D. DONATIONS (To Associations operating in this State) Not in excess of 10% of Amount at Line C ............... 11 ________ 1 __ _ 
E. NET INCOME FOR NORMAL TAX PURPOSES (Compute your Tax on Page 1) .. ·-··································· 

COMPUTATION OF NET INCOME FOR 60% SURTAX PUR.e.OSES
I z.__...

EXE
60 

Single 
F. NET INCOME BEFORE DONATIONS, LINE C.--·--- ········································-------i
G. ADJUSTMENT FOR GAINS AND LOSSES (Schedule G, Col. 7) _____ 

$..IO S-8 IL--•••••••••• Husbanl 
0 

head o� 

H. 

I. DONATIONS (Not in excess of 10% of Amount at Line H) ____________________ , 
J. NET INCOME FOR 60% SURTAX PURPOSES (Compute your Tax on Page 1) ..................................... ·-··· $ 

SCHEDULE A-INTEREST RECEIVED DURING 1937. SCHEDULE B-DONATIONS-Referring to Items D and I, Page 2.
Include Municipal, County and State Bond Interest. Give names and addresses and amount paid each.

(List below name and address of payor and amount received from each.) 

Name Address Amount 

-----·-··· $, _____ _

-------- 1----------- ---·····•···-······· 

-------·············-··-··· ··---------1 

Total to Jtem 3 ............................................................................. $ ................................. .

Name Address Amount Paid 

Total to Items D and ! ............ . . $ .... 

SCHEDULE C-TAXES PAID.
Wisconsin Income and Surtaxe.,_ ________ S-----1---

Federal Normal Tax Paid $, ______ X X X X X X X X 

Federal Normal Tax Deductible (See Instruction 13) 

Federal Surtaxes Paid $, _____ _ X X X X X X  X:Z:J:: X 

Federal Surtaxes Deductible (See Instruction 13)_·······1-----1---­
Additional Federal Taxes Paid (See Instruction 13).·-··-•-1---------

Total Taxes to Item 13. __ ................. . ...... $ 

Childre, 
18 ..... 

Depend 



Rate 

CAUTION{If space in any schedule is insufficient, attach rider to inside of return, but refer to name of schedule.If these schedules are not furnished, the deductions claimed will not be allowed. Page 3
SCHEDULE D- D IVID EN D S  REC EIVED IN 1937 B OTH CA S HA ND PROPERT Y. Include Bank Dividends, Dividends on Paid-upStock of Bldg. and Loan Ass'ns, Dividends on all other Stocks. Donot inc lude Dividends on Installment Stock of Bldg. and Loan Ass'nsuntil said Stock. matures, is cancelled or transferred. 

Amount 
of 

Dividend 

SCHEDULE E--ORDINARY AND N EC ES S ARY EXPEN SESincurred in producing income reported. Business and Professional Expense should be listed under Schedule K, p age 4. Do not includePersonal or Family Expense, Election Expenses, Life or AccidentInsurance premiums or Wages paid to Servants. Auto Expense in goingto and from place of employment is not deductible. 
Name of Corporation For Assessor 

-----··-·--------11",._----1---1-----I··-·-

----··----------,-----,---,-----•·---

-----·· ---------1-----1•---·l-----1---

-----··-··-------1-----l··--··-·t-----1····--

-----·······-------1-----1••--·-t-----1---

-----··----------1------+--+-----1---

Expenses Reimbursed by Employer Are Not Deductible
Automobile E:q,ense (of Agents and Salesmen using an 
automobile in their business.) 
Total Expense of Operation of Auto $. ____ , 

Per Cent used In busln-�-----­
Expenae of Operation claimed as 

deductlo"�--------
Depreclatlon on Own Auto in 1937 

% 

(see Schedule P. Column 7) ____...,_ �---1 

Per Cent used in business�------ ----%

Auto Depreciation claimed as de-
ductio",.._,c---=----,=--- _____ ,$, _____ , ____ _ 

TravellnA Expense (For __ daya) 
Total to Item 4, Page ? $ .... ... .... ·····- �Jhs

ad fare (inc!!rred !_n bu'l!neaa) $, ____ 1 

Hotel 
" .. " FOR INFORMATION ONLY Meals .. .. .. Have you received stock dividends during 1937? ____ If you have Total Traveling Expense claimed as 

Rate give name of Corporation ---------·· Ai:=eo
·
us·Deductions (Itemise) 

$ _____ , ____ _ 

% No. and lrind Qf �har�······==-:;=�Hav_e o_y__received an_y_!.i_gmdatif!g_ -;--,,-·-·· _ $-�-----------

:::::: T¼ 
� -dividends during 1937?................ Tf you have, give Name of

...... l½ 6? Corporation................. ··············-···.Amount $.. .... Total (Carry forward to Item 19, Page 2) ................ $ ...................... .. •····· 2 ,o ::::::�½ � SCHEDULE F{-CR1ENAT FFROM11 WWI�C O�SIN REAL ESTATE1. dltbemize in Adaednd B, b1e11ow . 
...... 3½% I MPORTA NT ass : rom a 1sconsm property not occup e y owner; uct a e xpenses . 
...... 4 % Class B: From buildings occupied in part by owner; deduct only proportionate part all expenses: ...... 4½% 
..... 5 % 

...... 5½% 

...... 6 % 

...... 7 % 

tax equals 
ormal tax 
g $37.50. 

, d wife 
separate 
each has 

e. 

'IONS 
L TAX 

on sheet. 

...... $8.00 

ife
} 

y 
17.50 

!f 

........ 4.00 
....... 4.00 

Location 
Street and Number 

Total 
Coat 

of 
Property 

Coat 
of Building 

Depreciation 

Rate Amount 

DEDUCTIONS 
Amount paid in 1937 for 

Taxeo 
Insurance (not apec.) Repairs 

Total 
Deductions 

Total 
Rent 

Received 

Net 
Rent 

Received 
Item 5, P. 2 

Class A-------------1$ _____ l,.,_•-----1 .. -.... % $.----,S----1S•----1S·----1$·-----1",._ ____ $, ___ _ 

---------------1------1------l·•·-·--l-----l -----1-----1-----1------1-----1-----

···-·-···· .... -................ ------··· .. ···-lit,..__ ____ ,i,.«�----, ... ___ ··· S-----1S----11-"' ---11�"'�---1S-----1$ ____ $ ___ _ 

Class B ____________ S-----·- $.-·-----1 .. ·---· .. $ ....... ----··-·-- $ .. ____ ,$, _ ___ $�---,,,."�----,$ .. $, ___ _ 
What part of class B expense is deducted?.. % 

Total A and B_ Is $ ...... _ .. _ $ $.. $.. $ ........... -.. -... $ $ $ 
SCHEDULE G-PROFIT OR L OSS F ROM S AL E OR OTHER DIS POSITION OF SECURITI ES, OF WI S CON S IN REAL ES TA TE, OR OF PERSON AL PROPERTY. (Attach rider if there la not 1ufficient apace below) 

List Names of Stocks or Bonds 
or Legal Description of Property 
Sold or Exchanged. If City Real 
Estate Give Street and Number. 

Held 1 year or leas: 

Date 
Acquired 

Mo-Da-Yr. 

Date 
Sold 

Mo-Da-Yr. 

Cost for Subsequent 
Income Tax Improvements 
purposes see Excluding 

Instruct. No. 7 Repairs 
1 2 

Subsequent Gain or Percent Gain or LoBS 
Depre- Amount Loss for of For 60% 
ciation Received Normal Tax Recog- Surtax purposes 

Allowed Purposes nition 
3 4 5 6 7 

. 

NS FOR -------- ··-··· .. -·-·-·-·- ·••-·-·--·-·---•·1-----.. ,------,.----·•------>-----1 100% 
tTAX Held over 1 yr. but not over 2 yrs: 

n sheet. 

, ...... $10.00 

'f } 

Y

e 
25.00 

?r 
....... 2.00 
........ 2.00 

Held over 2 Y!!· but not over 5 yrs�:=
*

� 

Hcla over 5 yrs. but not over 10 yrs: 

H
·
eid over 10 yrs: 

80% 

60% 

40% 

30% 
xxxxx 

Net Gain or Losa for Normal Tu, Enter Gain at line 7 and Losa at line 16 pa11e ?L------------------
1------1 

.. ---·--1--
-----

Gain or LoBS for 60% Surtax PW'P"_'--____ ....... ....... -------------------------------·--- ------

Net Gain or Losa for Normal Tax purposes (Col. 5'1-----------------------------------·-· .. -t-----­

Difference to be added or deducted at Line G. Page 2 (Losses in excess of gains are allowable to extent of $2,000 for purpose of 60% surtax) 

Were sales made to members of your family? ___ _ Were sales made to a corporation In which your family owns directly or indirectly more than 50% of the outstandiq 

atock? ___ _ Did you ever receive a atock dividend on stock sold in 1937? ___ _ If so, state when, .. _____________________ _ 
Give name of Corporation.... Number and kind of Shares _ 
SCHEDULE H-INTERES T PAID (Deduction will be allowed SCHEDULE I-EXEMPT ION AS HEAD OF A FA MIL Y.only when the following information required by law is furnished.) 

Paid to AddreBS Purpose 
of Debt 

Amount 
Paid 

----------1--------•·------,S·-.. ----.. -...... 

-----------1--------···t-------1-----

Total to Item 14, Page 2 . $ 

The term "head of a fami ly" means a natural person who main­tained a household and supported therein himself and one or more persons who were dependent upon him for support; but no additionalexemption shall be allowed for those dependent on the head of a familyexcept in case of a widow or widower supporting children under the
age of 18 years. State all facts .. ·-----····················------



Page4 FOR BUSINESS OR PROFESSION ONLY 1937 SCHEDULE K-INCOME FROM BUSINESS OR PROFESSION. (See Instruction No. 2) Kind of Business __ _ ___ Street Address __ State method of reporting-cash or accrual basis __ 1. 
i2. 3. 4. 
is. 6. 
7. 8. 9. 10. 11. 12. •13,14.15.16.

Total Receipts from Business or Profession Cost of Goods Sold or Materials Used Inventory Beginning of Year __ Add: Goods or Materials Purchased During Year ____ Sub-total (Line 2 plus Line 3) ____________ Deduct Inventory End of Year _________ ._ Cost of Goods Sold or Materials Used (Line 4 minus Line 5)----···· Other Business Deductions Wages, Bonuses and Salaries Paid (Schedule N)._ .... Rents and Royalties Paid on Wisconsin Property (Schedule L)---····· Tax on Real Estate used in Business_ ....... Tax on Personal Property used in Business·-·········--···--
··- = 

X X X X X $ __ --------

$ ---------
-$ ---------· 

---------------------------- ---------

-,-= 

--- ----·----

----------- -----·----- - ---------Losses by Fire, Storm, etc. • (Explain in Sch. M).--.... __ ---------Bad debts previously reported as income (Sch. M). __ ---------------------------- -------- -Depreciation and Depletion (Sch. P) Do not deduct Depreciation on rental property here. See Sch. F .. ----------Other Ordinary and Necessary Business Expenses (Schedule 0) ...... Total Deductions (Line 6 to 14, inclusive) X X X X X Net Profit or Loss, (Line 1 minus Line 15.) See Instruction Sheet Item 20 If a Profit, carry forward to Item 2, Page 2. If a net loss, carry forward to Item 17, Page 2. 

------

............. $ -------

1-

, .. 
$ 

(If you keep double entry books, furnish balance sheets for the beginning and end of the year and reconcile the profit and loss account per books with the net profit in Schedule K.) SCHEDULE N-Ltst of Employees to whom Compensation was SCHEDULE 0-Ordinary Paid in 1937. (Give legal name.) (List below.) If space is not sufficient, apply to assessor of incomes for special forms 

SCHEDULE L - R e  n t a  l s  a n dRoyalties Paid. Give names and addresses of per-sens to whom rent or royalties were paid and amount paid to each. 
Name Amount 

·--... _ � Total to Item 8, Sch. K. SCHEDULE M - Bad Debts and Other Losses. Specify clearly how and when such losses occurred. If from bad debts, only those actually WRITTEN OFF can be deducted. ,_ - �Name •- Am0.unt -,e 

----- $ ---------
······-

u•--------. .. ------
--------

______ _. -----------
----

Total to Item 12, Sch. K. $ ......... ·--··--·-·- --------and Necessary Business Expenses 
9a. If married indicate with" M"; if single with "S." Item Amount Item Amount 

Married 
Name Address or Amount $ $ Single Paid 

-- ----.. -
------ -----... ----·--·---·-·- $ _____ .__ .. __ _ _______ .__ ------

------------
-------

------------- -------- ----------------- -- ------------------------------------

-

-- - --------- --------•-•0•----- ---------.... _ .. ______ ·------�"' 
-----------

----- ----------------------
------

-------------

Total to Item 14, Schedule K $ --------SCHEDULE P-Depreciation (On Income Producing Property due to Use, Wear and Tear only) (1) (2) (3) 
Material and Analyeia of A88Ct Account Amount of Depreciation 

Conatruction of 
Character Buildings- (4) (5) (6) (7) (S) (9) 

of Property Kind 0f Rate Total 
Machinery and Coat Date Age When Depreciation Total Depree. Depreciation 

Equipment Acquired Acquired 1937 Ded. Prior Years Deducted 

Buildings (Do not in- ·---·---------% $ IA 1 .. elude cost of landl---·--- ··------- $ 

Machinery -·-·-·-----%
Equipment-..... ·-·----··-·-% ----------------- ----
FurniturA -------------·% ------------
Automobiles. --------·---%

Total $ $ $ •Referring to Item 13, depreciation on materials and stocks of goods is not allowed, nor fluctuations in value of stocks, bonds, securities, etc.The above schedule must list in detail the various classes of depreciable assets. If ·it is too small, prepare a schedule in the same form and attachit as a rider to this return.llnventories entered in lines 2 and 5 above should not include capital assets such as furniture, fixtures, machinery and equipment.


